
CONSORZIO DI BONIFICA 11 
MESSINA 

StGOMI S'CL:A 

DETERMINA 1V. 99 	del 29 dicembre 2015 

OGGETTO Interventi funzionali alla manutenzione di opere consortili. Nomina del Progettista. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215: 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, con la 
quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che esprime parere 
favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 novembre 2008, 
concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio: 

VISTA la Direttiva Acqua e Lavoro dell'Assessorato Regionale Risorse Agricole ed Alimentari, 
Dipartimento Interventi Infrastrutturali, approvata con D.D.G. n. 558 del 17/05/2012; 

Che il Consorzio di Bonifica 11 Messina cura la manutenzione di diverse opere pubbliche di 
bonifica (impianti irrigazione, opere di sistemazione idraulica); 

CONSIDERATO che, alla luce della summenzionata Direttiva Acqua e Lavoro, appare opportuno, 
nell'ottica di dare impulso agli interventi funzionali all'efficienza delle opere e delle infrastrutture 
consortili e migliorare la qualità dei servizi da erogare con gli impianti irrigui "San Paolo", "Piana 
Moio", "Piano Olive-Fumari", "Zangale" nei Comuni di Francavilla di Sicilia, Moio Alcantara, 
Malvagna e Motta Camastra, Provincia di Messina, predisporre un progetto esecutivo per la 
manutenzione dei suddetti impianti; 

CONSIDERATO che, ai fini della realizzazione del progetto di cui sopra, deve essere nominato un 
Progettista e che tale incarico può essere affidato all'Ing. Stefano Grimaldi. dipendente consortile; 

DETERMINA 

di affidare all'Ing. Stefano Grimaldi, Dipendente del Consorzio di Bonifica 11 Messina, l'incarico 
di Progettista per la realizzazione di un progetto esecutivo per la manutenzione degli impianti 
consortili. 

1 e4 $t':
,' 	 _g 

irettore 	ra 
: 	

Ge 	le 
Ing. 	nio 	Ili no) 



Certificato di pubblicazione 

Si certifica clic copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo consortile 

dal 30 BIC. 20-15 al Q 4 6EM. 2016 

Messina, fl 5 6E 2016 	 Do 


